
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 20.05.24 20:42:32

info@nastav.it
533 555 078

TP-LINK SG2005P-PD

Cena celkem: 2 809 Kč
 (bez DPH: 2 321 Kč)
Běžná cena: 3 090 Kč
Ušetříte: 281 Kč
Kód zboží: NAPTPL1132
Part No.: SG2005P-PD
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link SG2005P-PD

Switch nabízí 5× GbE RJ-45 portů, z nichž je jeden vstupní gigabitový port PoE++ a 4 výstupní porty PoE+ se zatížením až
30 W na port a celkem max. 64 W. Přenášet data i napájení tak lze jediným kabelem. Toto řešení prodlužuje délku
přenosové vzdálenosti mezi zdrojem napájení PoE a zařízeními na 200 m, a proto je skvělou volbou pro dohledové kamery a
přístupové body instalované na velkou vzdálenost. Přepínací kapacita dosahuje až 10 Gbps a rychlost směrování až 7,44
Mpps. Řízení síťového provozu (QoS) nabízí možnosti pokročilého řízení provozu pro plynulejší a rychlejší přenos vašich dat.
Snadno ovladatelné rozhraní webové správy společně s podporou SNMP, RMON a Dual Image zrychlují nastavení a
konfiguraci bez zbytečných prostojů. Vodotěsné pouzdro s certifikací IP55 chrání switch před nepříznivými vlivy venkovního
počasí. Pomocí dodaných montážních sad zařízení snadno připevníte na stěnu nebo na stožár. Kompaktní provedení
umožňuje umístit switch například do venkovní rozvodné skříně.

Vzdálenost přenosu napájení PoE až 200 m: Standardní průchozí PoE zdvojnásobuje délku přenosové
vzdálenosti, aniž by docházelo ke ztrátě rychlostí.
PoE Power Budget: 64 W při napájení 802.3bt Type 4 (90 W), 44 W při napájení 802.3bt Type 3 (60 W), 19 W při
napájení 802.3at, 6 W při napájení 802.3af
Odolnost proti povětrnostním vlivům: Pouzdro s krytím IP55 je vodotěsné, prachuvzdorné a odolné vůči UV
záření. Provozní teplota od –40 °C do +60 °C a ochrana před bleskem 4 kV zajišťují stabilní provoz i při nepříznivých
venkovních podmínkách.
Snadná instalace: Pomocí dodaných montážních sad zařízení snadno připevníte na stěnu nebo na stožár.
Centralizovaná cloudová správa: Integrace s platformou Omada SDN umožňuje cloudový přístup, vzdálenou
správu a správu několika lokalit.
Funkce s přidanou hodnotou: statické směrování, seznam řízení přístupu (ACL), QoS a VLAN.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Počet portů: 5× GbE RJ-45
Kapacita switche: 10 Gb/s
Rychlost směrování: 7,44 Mpps
PoE výstup: 4× 802.3at/af
PoE vstup: 1× 802.3af/at/bt
Max. příkon: 71,5 W
Rozměry: 170 × 100 × 38,5 mm


